
附件7
金平区2024年秋季民办学校新生招生计划表

序号 招生学校
学校
代码

小学 初中

备注
总人数

本区 跨区
总人数

本区 跨区

民办学位 政府购买学位 民办学位 政府购买学位 民办学位 政府购买学位 民办学位 政府购买学位

1
汕头育能实
验学校

051101 360
220名

4798元/学期
140名

4798元/学期
650

390名
6209元/学期

150名
7305元/学期

110名
6209元/学期

2
汕头市金平
区金园实验
中学

051102 1000
300名

7825元/学期
700名

6651元/学期

3
汕头市金平
区蓝天学校

051103 1150
150名

5625元/学期
1000名

4781元/学期

4

汕头市金平
区私立广厦
学校（高新
校区）

051104 360
300名

3974元/学期
60名

4675元/学期
450

380名
3974元/学期

70名
3974元/学期

5

汕头市金平
区私立广厦
学校（东墩
校区）

051105 180
90名

3974元/学期
90名

4675元/学期
300

120名
3974元/学期    

180名
3974元/学期

6
汕头市金平
区阳光学校

051109 90
20名

1765元/学期
70名

1500元/学期
100

100名
1832元/学期

7
汕头市金平
区端然学校

051110 45
45名

1636元/学期
200

200名
1951元/学期

8
汕头市金平
区蓝天小学

051115 270
70名

4525元/学期
200名

3846元/学期

由汕头航空投资股份有限公司举

办的蓝天小学和蓝天学校拟合并
为九年一贯制学校，2024年蓝天

小学一年级新招学生将安排在蓝

天学校就读



9
汕头市金平
区金誉小学

051117 135
20名

1585元/学期
115名

1347元/学期

10
汕头市金平
区乐业园小
学

051118 135
20名

1855元/学期
115名

1577元/学期

11
汕头市金平
区碧华学校

051119 270

180名
收费调整

中，发改部
门批复后，
再核定

90名
收费调整
中，发改部
门批复后，

再核定

550

250名
收费调整

中，发改部
门批复后，

再核定

150名
收费调整
中，以发改
部门批复为

准

150名
收费调整
中，发改部
门批复后，

再核定

12

汕头市金平
区培苗学校
（中宫校
区）

051120 90
90名

1245元/学期
100

100名
1415元/学期

13
汕头市金平
区巨人实验
学校

051121 70

50名
收费调整

中，发改部
门批复后，
再核定

20名
收费调整
中，发改部
门批复后，

再核定

300

220名
收费调整

中，发改部
门批复后，

再核定

80名
收费调整
中，发改部
门批复后，

再核定

14
汕头市金平
区蓝天下特
殊教育学校

051113 35 35

说明：
1、以上所有类型学位全部采取电脑摇号形式录取。
2、以上各民办学校各种类型学位的学费收费标准，自学生9月份入学开始至离校（毕业或转学等）为止，除此之外不再收取其他未经物价部门核准
同意收取的费用。
3、以上收费标准已扣除生均公用经费。                                                                                                         
4、由汕头航空投资股份有限公司举办的蓝天小学和蓝天学校拟合并为九年一贯制学校，2024年蓝天小学一年级新招学生将安排在蓝天学校就读。


